PORTARIA N.º 34.946, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o inciso VIII,
do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a nomeação dos candidatos abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistência, o não
comparecimento dos mesmos no prazo legal ou a falta de preenchimento dos requisitos dispostos no Edital de Abertura do
Concurso 003/2019, com base nas Lei Complementar 295, de 11 de outubro de 2005, e Leis Complementares 737 e 738, de
04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 34.851, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.
Classif. Inscrição Nome Cargo Modalidade

21º 0509865 THANISE BORDIN DA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

20º 0516230 LETÍCIA CHRISTMANN CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0504381 JAQUELINE ZABOTT GASPARIN PSICOPEDAGOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0517033 RAFAELLA GHIDINI STANGHERLIN PSICÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 22 de novembro de 2023.

         HELENA HERMANY
        Prefeita Municipal

    MARINALDA ARENA DIAS SPINDLER
      Secretária Municipal de Administração em exercício

                                                                 Cumpra-se esta determinação.